
S 'Lhl Zolt '599 8

.'E ČESKÁ

Šli POIIŠ'Í'OVNA

Ceská pojišťovna 3.8.

Spálená 75/181 113 04 Praha 1. Česká republika

IČ 45 27 29 56

DIČ CZ 699001273

zapsaná V obchodním
rejstříku U Městského soudu V Praze oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

(dále jen „pojišťovna“)

m

OVA!!!CLOUD.net 3.3.

1100/13, PSČ 702 00, Ostrava Přívoz, Česka'
Hájkova republika

IČ 258 57 568

DIČ CZ 25857568

kterou zastu puje

Michal Hrotlk, předseda představenstva

(dále jen „pojistnlk“)

uzavírají pojistnou smlouvu

č. 706-58639-1 KI .J

r „ !A pojištění majetku žil odpovědnosti podnikatelů:

l r škodové živelní pojištění

L škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vlou páním nebo

Ioupeží

škodové pojištění skel

škodové pojištění elektroniky El elektronických zařízení

L škodové pojištění věcí během silniční dopravy

u škodové pojištění odpovědnosti ?hl škodu

W'l lU/ZDl l MHA
Ceská m suwra a s Spáll'll ls/jó. to ol. mna l, Česká n llllm.l( 6272955 zapsaná v olxhodnim nwm u Městskéhosoudu v Pl lze, oddíl a, vložka vie/l



Po istná smlouva č.: 706-58639414 STRANA: i;

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ, MÍSTO POJIŠTĚNÍ (ÚZEMNÍ PLATNOST)

1.1. Pojištění sjednané ÍOUÍO smlouvou se řídí těmito pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou

součástí této smlouvy ?J tvoří její přílohy:

POJISTNÉ
PODMINKY -

POJISTNE PODMINKY PLNY NAZEV

ZKRÁCENÝ
ll'łłă'l

Všeobecně VPPMP 2005pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů

Doplňkové pojistné pod m ínky pro pojištění staveb k podnikání DPPSP 'a'

Doplňkové pojistné podmínky pro pojisteni movitých věcí k podnikání DPPMP 2

Doplň kové pojistné pod mínky pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ 2

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ł' Škod u VPPOS

2005
VPF'OS

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění obecné od pověd nosti rk- škod u
DPPP

podnikatele e; průmyslu DPPP 2005

Pojistník timto prohlašuje, že SS S uvedenými pojistnými podmínkami seznámil k' podpisem

této smlouvy je přijímá.

Ujednává sev že V pñpadě rozporu individuálních ujednání uvedených V této pojistné

smlouvě el pojistných podmínek výše citovaných platí jako prvni individuální ujednání dle této

smlouvypojistné

1.2, Smluvní strany si# dále dohodly, že tato pojistná smlouva bude administrativně spravována

Českou pojišťovnou 3.5.. útvarem underwritingu, SS sídlem 28. října 182/32. PSČ 702 86

Ostrava.

1.3' Poiistníkem ier

OVAlllCLOUD.net 3.8.

Hájkova 1100/1 3. PSČ 702 00, Ostrava Přívoz

IČ: 258 57 568

DIČ: CZ 25857568

1.4. Pojištěným Z této smlouvy je:

a) OVAlllCLOUD.net as,

1100/13, PSČ 702 00, Ostrava PřívozHájkova

IČ: 258 57 568

DlČ: CZ 25857568

b) OVANET 3.5.

PSČ 702 Ostrava PřívozHájkova 1100/13, OO,

lČ: 293 99 491

DIČ: CZ 29399491

1.5. Oprávněnou osobou z této smlouvy je osoba definované bodem 14. této pojistné smlouvy

(kromě pojištění odpovědnosti gel škodu).

1.67 Místem pojištěni sjednává katastrální území Statutárního města Ostravy ei dále m ísta IE'

území ČR, která pojištěný vlastní nebo po právu užívá nebo na nich provádí objednanou

činnost. neni-li dále ujednáno jinak.

1.7. Ujednává se, že tato pojistná smlouva je zároveň pojistkou.

*s WB iquoii MH/i Casio pojistmm as„ Spálená 7<m113 cz. piana Ceska rm ›llk! IC 45272956, z; „ia v obchodním „jsou Li Městská vPlaaeu Iavložla rasa

Pojistná smlouva je m správě:

7**________-



Poiistná smlouva č.: 706-58639-14 STRANA: il

2. ŠKO DOVE ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Pojištění SS řídí: VPPMP, DPPMP, DPPSP

241. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÁ HODNOTA, POJISTNÁ ČÁSTKA

V souladu k! ustanovením Článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy vztahuje

na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami.

V souladu :I ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP věci nížejsou pro pojištěné stanoveny

uvedené pojistné Častky resp limity pojistného plnění.

V souladu :1 články 3 DPPSP a DPPMP šli' pojištění dle této smlouvy vztahuje na náklady

uvedené dále pod jednotlivými položkami.

Pojištění je sjednáno .E NOVOU hodnotu, pokud není .I přisl ušné poj ištěně
věci uvedeno

jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota za kterou lze v daném místě v daném Čase věc

stejnou nebo srovnatelnou ZnOVU pořídit jako věc stejnou nebo I'OVI'lCtLÍv stejného druhu l=i

účelu.

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění jako

pojištění prvniho rizika, bude toto uvedeno U příslušné pojištěné věci.

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH vĚci A POJIŠTĚNÝCH gousnu

POL. C.
ČÁSTKA V Kč

NAkuApu
(LIMIT PLNĚNI 1.

(UJEDNANI POJIŠTĚNÍ PRVNIHO RIZIKA)
RIZIKAľ

2.1.1. Soubor vlastních g cizich budov, na a staveb vč„ stavebních

součástí, EZS. kamerových systemu anténnich systém ú,

zábranných prostředku vyjma komunikací zpevněných ploch

apod.

Poiištěni siednává il?" novou hodnotu

241.2 Soubor vlastních E cizích věcí movitých, včetně účtu spotřeby,

DDHM, nehmotného majetku..

Poiištěni se siednává IE' novou hodnotu.

2.1.3, Soubor movitých věcí vč. s íté optických kabelů, vlastního ?J

cizího výrobního. provozního a] obchodního zařízení F-Íl mimo

m ajetek uvedený V bodu 2.1 727

Pojištění H3. sjednává jako pojištění prvniho rizika podle ČI. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění sjednává na novou hodnotu,

2 174. Soubor peněžni hotovosti 'ei jiných cennosti vlastních if cizích

včetné zaměstnanců (peníze platné tuzem ské i cizozemské

bankovky „i mince, cenné papíry. klenoty, výrobky z drahých

kovů, drahých kamenů a perel, drahé kameny, perly, šeky,

depozitni certifikáty, cenné známky. poštovní známky, kolky,

poukázky, losy, ka rty 11%.' nañu benzín, telefonní karty,

stravenky, dálniční známky, jízdenky 'el kupony MHD, dobíjecí

kupóny do mobilních telefonů, vkladní šekové knížky, platební

karty a jiné obdobné dokumenty apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvniho rizika podle ČI. 5

bodu 7 VPPMP,

Poiištěni ::ra siednává na novou hodnotu.

Soubor věci zaměstnanců vč, věci vnesen 10h, které se obv kle

[a 110 MHA Snalwlá jsme ze' odd Hm wČeská :o štovna as Praha i, Caká republika lČ kblfäăú, zapsaná 'CbLituilllllii reistřlk u Mésskolio :mnm v Piazo a, vlj

Pojistná smlouva je u:: správě:

*fw ą



Pojistná smlouva č.: 706-58539-14 STRANA: r!

neobvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí v místě

poj ištěni V souvislosti 's výkonem povolání V zájmu

zam éstnavatele.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle či. 5

bodu 7 VPPMP.

se JE novou hodnotu.Pojištění sjednává

Soubor vlastních HJ ciz ích zásob (zásobami rozumí provozní

materiál pro výkon činnosti údržby, uhlí, zboží, nedokončené

výroba včetně nedokončené stavební výroby, polotovary,

dokončene výrobky apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvniho
rizika podle či. 5

bodu 7 VPPMP.

se u; novou hodnotu.Pojištění sjed nává

'J Je~Ii sjednáno pojištění 1. rizika (dále 1.R.), je uvedena' částka limitem p/něn/ 1.R. V9 smyslu ČI. 5

bodu 6 VPPMP 2005.

2.2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI, UJEDNÁNÍ O LIMITECH PLNĚNÍ

V souladu ustanoveními Článků 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné věci specifikované

v ustanovení bodu 2.1. této zničení nebo
smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození,

ztráty (v přímé souvislosti s událostmi uvedenými V odstavcich tohoto bodu) níže uvedenými

pojistnými nebezpečimi (pOpř, vznik pojištěných nákladú V důsledku pojištěných pojistných

nebezpečí). Zá roveň jsou pro jednotlivé položky El pojistná nebezpečí V souladu

i# ustanoven im článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti.

Odchylné od ustanovení článků 2 DPPSP Q DPPMP se pro pojištěné věci specifikované v

bodu 2.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných

věcí jinými níže uvedenými pojistnými nebezpečími (popř. vznik pojištěných nákladů

V důsledku pojiště ných pojistných nebezpečí). Zároveň jsou pro jednotlivé položky

a: poj ištěná nebezpečí v souladu S ustanovením článku 9 VPPMP sjednány n iže uvedené

spoluúčasti.

2.2.1 .Základní živelní pojištění

POL. Č.

PODLE SPECIFIKACE
POJIŠTĚNÝct-I

POJISTNYCH NEBEZPEČÍ SPOLUUçAST

BODU 2.1. PODLE ČLÁNKŮ 2, BODÚ i A :o '111212 A Iliłíli'ili' V KC

SMLOUVY

Základní pojistná nebezpečí

základní živelní nebo zničení věci:pojištění sjednává pro případ poškození pojištěné

a) požárem ei jeho prúvodními leVY,

b) výbuchem

C) úderem blesku

2.1.1. až
d) nárazem nebo zřicenim letadla, jeho části nebo jeho

2.1.6. náklad,

e) škody způsobené hašením, strženim nebo vyklizením

V důsledku jedné 1 uvedených události

IČI. 2 bod písm. a) DPPSP resp, DPPMP/

Pro odstavec 2.21. této Části Ě pojištění sjednává bez limitu plnění,

un; in/zoii kóix Štxíien: 304mm [est míra k; též/29m obchodni' i reistřlkii u Městského itu Praze ,dali E. viozki iwl

Pojistná smlouva je \'t-l správě:

x.,



Po istná smlouva č.: 706-58639-14 STRANA: L1

2.2.2. Doplňkové živelní po'ištění

Doplňková živelní pojistná nebezpečí

doplňkové živelní pojištěni SČ sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné véci:

Voda vytékající z vodovodních za řízení /čL 2 bod 1 písm, h)

2.1.1 až DPPSP DPPMPI.resp,

2.16. Přetlak nebo zamrzáni vody, je-li pojištěnou véci budova IČI.

2 bod písm. Í) DPPSPI.

2.1.1, až Povoder'i nebo záplava IČI. 2 bod písm. b) DPPSP resp.

2.1.6. DPPMPI.

2.1 až
Vichřice nebo krupobití IČI. 2 bod 1 písm. O) DPPSP resp.

DPPMPI. Vztah uje SE ik' věci umístěné 'If-Š volném
'2Í1Ůe

prostranství.

2.1.1. až Sesouvání půdy. zřícení skal nebo zemin IČI. 2 bod 1 písm.

2.1.6. d) DPPSP resp, DPPMPI.

2.1„1, až Sesouváni nebo zříceni sněhových lavin /čl 2 bod 1
písm d)

216. DPPSP resp. DPPMPI.

2.1.1. až Pád strom ů, stožárů nebo jnýcn předmětů IČI. 2 bod 1 písm.

216. e) DPPSP resp. DPPMPI.

21.1. až Tíha sněhu nebo námrazy lčl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP resp.

2.1.6.. DPPMPI.

2.1.1. až
Zemětřesení /čL 2 bod 1 plsm. 9)

DPPSP resp. DPPMPI.

2.1.1. až Aerodynamický třesk, Aerodynamickým třeskem ŠIŠ. rozumí

2.1.6. rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rych losti

zvuku (zvukové bariéry) letlcim letadlem.

2.1.1, až Působení kouře, který unikl náhle El neočekávaně ze

2.1.6. spalovacího, topného, vamého nehn sušicího zařízení

nacházejícího se ale místě
pojištěni. pokud kouř unikl mimo

určené otvory.

2,1.1 2,1 . az .6. Náraz dopravního prostředku.

2.2.2.1. U'ednání [i roč ním limitu plnění po'istná nebezpečí dle bodu 2.2.2. pojistné

smlouvy:

Pro věcné škody vzniklé u příčin pojistných nebezpečí uvedených V tabulce níže se

ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu

jednoho pojistného roku jsou omezena částkou (maximálním ročním limitem plnění limitem

MRP) uvedenou V tabulce.

tm: 'Et/101 MHA case aciisiamu as , Spálená 75m ii: oi. Pi aha rujstmu u Městského soud v Pozo llrltlil a, vložka iw,

Pojistná smlouva m správě:je

\



Pojistné nebezpečí Maximální roční limit

plnění v Kč

Povodeň nebo záplava

Vichřice nebo krupobití (včetně věci na volném prostranství)

Voda vytékaj íci z vodovodních zañzeni přetlak nebo zamrzáni

vody

Náraz dopravního prostředku, aerodynamický třesk, působení

kouře

Sesouvání půdy, zřiceni skal nebo zemin, sesouva'ní nebo zříceni

sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo ňných předmětů, tíha

sněhu nebo námrazy

Zemětřesení

2.2.2.2. K
po'ištěnému nebezpečí záplavy a povodně .35. dale uiednává že:

maximální částka vyplacených pojistných plnění pro jednu ei všechny pojistné události

nastalé V průběhu jednoho pojistného roku /za Statutární město Ostrava (včetně všech jeho

příspěvkových organizaci), ü? všechny městské obvody spadaj íci pod Statutární město

Ostrava (včetně všech jejich příspěvkových organizací) íel všech ny samostatné pojištěné

obchodni společnosti! vzniklé 'IB' souboru ostatnich nemovitostí vlastních 5 cizích

Dále 'SE ujednává, že jakékoliv pojistné plnění V této souvislosti bude poskytn uto (vyplaceno)

Statutárnímu městu Ostrava el tento je (= před m ětné pojistné plnění) dále zašle
příslušnému

městskému obvodu nebo samostatně pojištěné obchodni společnosti (popř. rozdělí mezi

jednotlivé městské obvody samostatně pojištěné obchodni společnosti) na jehož (jejichž)

majetku k pojistné událostí došlo.

2.3. ZVLÁŠTNl UJEDNÁNÍ

2.3.1.Pro účely této pojistné smlouvy se ujednává, že ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné

částky pojištěných věci pojistné hodnotě.

2.3.2. Pojištění se automaticky rozšiřuje na nově pořízený majetek během pojistného období až

do výše 15% a pojistné částky pojištěného souboru věci Nad tuto hranici pojištěný nahlásí

pojišťovně prostřednictvím makléře navýšení pojistné částky O nové pořízený majetek.

Majetek je pojištén okamžikem nabytí. získání práva užívání nebo ukončením platnosti

dosavadních pojistných smluv.

23.3, Ujednává se, že pojiště né cizl věci, které pojiště ný užívá IB' základě leasingových,

nájemních či jiných smluv, jsou V pñpadě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky

pojištěný V rozsahu sjednané pojistné smlouvy. Obdobně se ujednává, že pojištěné

nedokončené investice, které V průběhu pojistného období přejdou do majetku pojištěného,

jsou automaticky pojištěný.

2,3„4, Ujednává se, že se pojištění vztahuje JH škody JE nemovitostech 'al stavbách, které V době

sjednání pojištění nebyly kolaudovány nebo byly vedené na účtu investic, na nemovitostech

E stavbách. IB' kterých je prováděna rekonstrukce el na věcech nacházejících lp' těchto

stavbách.

2,3,5.Věci vedené .íci účtu investic šiä včetně které se na m ístěpojišťují dodávek, již nacházejí

pojištěni byly převzaty na základě předávacího protokolu, přestože dosud nebyly

dodavatelem fakturovány.

r was ic/zoii MHA Česká pojistovna as, Swleuá 75/Iá,113 UA Praha l, Casio rEol Jílka, iC 452mm Zapsaná v obchodním iejsti-ki lMZ-síslwe'ho soudu v Pi module vložka

Pojistn á smlouva je t'E správě:

x



Poiistná smlouva č.: 706-58639-14 STRANA: 7

2.3.6. Pojištění všech předmětů pojištěni včetně d robněho investičního majetku, cizich věcí el věcí

zaměstnanců se sjednává FE NOVOU cenu. Z pojištění IE' NOVOU cenu V pñpadě pojistné

události pojistitel vyplatí náklad na znovupořizení věci V době pojistné události sníženou

CENU případných zbytků, Opotřebení se odečüá U DHlM a to V případě. že opotřebení nebo

znehodnocení dosahuje více než 70%jine'

2.31 Ujednání o podpojíštěni (inflační doložka)

Ujednává se, že pokud pojistná částka v době pojistné události není nižší O více než 30

než částka hodnotě neboprocent odpovídající pojistné pojištěné stavby jiné pojištěné věci,

toto H# 41 zákona či 37/2004 Sb.pojistitel pro pojištěni neuplatni podpojištění smyslu §

2.3.8. Pokud je předmět pojištění pojištěn na NOVOU cenu, pak V pñpadě znovupořizení

nebo věcí náklad na věcipoškoze ných zníčených pojištěných vyplatí pojistitel znovupořizení

V době pojistné událostí sníženou případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

2.3.9.V případě pojistné události na pojištěných souborech odečte pojistitel pouze jednu

l !1. to není klienta odečteníspoluúčast nejvyšší sjednanou, pokud pro výhodnější spoluúčasti

n jednotlivých před mětných poj ištěni. jichž se pojistná událost týká.

23.10. V případě področni platby pojistného nebude účtována žádná přirážka 'JE pojistném.

nákladů mi l ?s odvoz likvidaci23.11. Pojištění zahrnuje krytí hašení, demolici, vyklízení suti,

zbytků e' následků pojistné události včetně dočasného přemístění majetku, F2' tO V rozsahu

definovaněm příslušnými pojistnými podmínkami.

2.3.12. Pojištění se sjednává pro pñpad poškození nebo zničení pojištěné věci. vzniklého V

důsledku nežádouciho úniku
vody

nebo üného hasicího media ze sámočinných hasicích

zařízení instalovaných V místě pojištění. K samočinným hasicím zařízením patří trys ky,

potrubní vedení vody nebo hasicího media, zásobníky vody nebo hasicího media, ventily,

čerpadla, jakož jiná zařízení, to vše 'hl podminky, že slouží výhradně k pľOVOZU těchto

samočinných hasicích zařízení.

2.3.13. Ujednání L0) pojistném nebezpečí příval vody způsobený atmosférickými srážkami,

táním sněhu ledu

Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 8 bodu 13 písm. e) DPPSP (resp. či. k. bodu

14 DPPMP) as, ľ vodu vytékajicí z vodovodních zařízení považuje také přival vody

způsobený atmosfěrickými srážkami nebo tánim sněhu f:) ledu, které vniknou clo pojištěné

nemovitostí poškodí nebo zničí pojištěné věci. Nárok mi pojistné plnění nevznikne, jestliže

pojištěné věc byla poškozená nebo zničené působením vlhkosti, hub E' plísní nebo

neuzavřenýmí vnějšími stavebními otvory. Pojištění se vztahuje lh' případy, kdy svod

dešťové vody nestačí odebírat atmosféríckě srážky nebo vodu vzniklou v důsledku tání

sněhu ?el ledu. přičemž vnější plášť ani zastřešení pojištěné budovy nejeví známky poruchy.

poškození nebo zhoršení své funkčnosti.

Ujednává se. že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastaíých

v průběhu jednoho pojistného roku, jsou škody v úhrnu omezeny částkou

Sjednává V rámci maximálního ročního plnění k: spoluúčasti, jak jsou tyto definovány pro

pojistné nebezpečí voda vytékaj icí n vodovodního zařízení, atd.

Pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných ÍDUÍD pojistnou smlouvou, 1:] všechny

pojistné události vzniklé Z příčin atmosférickě srážky, tání sněhu ledu nastalé V průběhu

roku omezeno ročním limitem lb'

23,14. Ujednání riziku tíhy sněhu

Pro sjednané pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se ujednává, že právo na

pojistné plnění vzniká také tehdy, byla-li pojištěné věc poškozená nebo zničena V příčinné

:main M Cost
Wjíšűwn , Spálená olomm a i. Ceská čtszmssmsan íobrhodním ejslřím Mészskeio soudu v Pi B. vložím iw,

Pojistná smlouva je ?Fi správě:

\




